
Sammanfattning föräldramöte Madesjö IF F05 2019-01-15 

 

 Utvärdering säsongen 2018 

o 19 spelare har svarat på en enkät 

o Överlag positivt – bla tycker alla att vi har roligt på träningarna 

o Spelarna har i stort sett samma åsikter som föräldrarna i enkäten från i somras 

 

 Försäsongsträning 

o OG-hallen fortsätter som vanligt på torsdagar tills vi får gå ut på gräs. 

o Söndag 3:e mars byter vi sporthallen mot konstgräset ute vid Åkrahällskolan kl. 

16.45-18.00. 

o F04 vill ha hjälp av 3-4 spelare varje tisdag i OG-hallen 19.30-21.00. 

 Anmälan till ledare som fördelar vilka som deltar respektive gång 

o Löpträning startas när vädret tillåter tisdagar 19.00-20.00 

 

 Gnistan cup fre kväll 22/2 

o 2 lag anmälda 

o Kiosk- och städpersonal kommer att behövas. Åsa gör schema 

o Avanmälan till ledare om man inte kan vara med 

 

 Träningsmatcher/träningshelg/träningsläger/försäsongscup 

o Vi kör en träningshelg 13-14/4 med gemensam övernattning och försöker få till några 

träningsmatcher på söndagen.  

 

 Utomhusträningen på gräs 

o 2 träningar per vecka, helst tisdag/torsdag 

o Återbud till vid frånvaro. 

 

 Spelare 2019 

o 21 st i truppen för närvarande 

 

 Seriespel 

o Nya regler, 9-manna även för 14-åringar  

o Vi anmäler 1 lag 

 13-14 spelare per match (4-5 avbytare) 

 Några kanske spelar med 04-laget men några måste stå över. 

 F04 är 15 st i truppen idag (11-mannaserie) 

o Träningsnärvaro för att få spela 67% senaste 3 veckorna 

o Var och en ansvarar för att få skjuts till bortamatch. Samåk gärna. 

o Tvätt- och kioskschema hemmamatcher sätts löpande bland de som deltar i match. 

 Var och en fixar ersättare om man inte kan 

 

 

 

 

 

 



 Cupspel 

o Vi beslutade att anmäla oss till Laxa Cup i Halmstad 25-28 juli 

o Preliminär anmälan inom kort 

o Kostnad ca 1.400 per person 

 Vi behöver få in pengar till kassan (6 869 kr idag) 

 Halva potten i samband med träningshelg 

 Provisionsförsäljning tex kakor, tulpaner, kryddor etc. 

 Tränare 2019 

o Tränarna fick förtroendet att leda laget 1 år till 

 Tomas aviserar att han kommer ha mindre tid i år 

 

 Domarutbildning (spelare som vill bli ungdomsdomare) 

o Anmälan till ledare 

 

 Lotterier 

o Bingolotter påsk, jul och nyår.  

o NewBody eller eventuellt kryddor i vår.  

 

 Utprovning träningskläder mm 

o Madesjöskolans matsal tis 26/2 

o På Madesjö IF´s hemsida finns en länk till en ”webshop”. 

 

 Kommunikationskanal utskick 

o Vuxna 

 Mailutskick likt tidigare 

o Spelare 

 Sms-grupp, svar på dessa går bara till ledare. 

 Testa mail med anmälningsfunktion. 

 Spelarna mailar till marcus.petersson@axipto.se  

o Svara på utskick ja eller nej, kan eller kan inte etc så vi vet att mailet kommit fram 

o De som inte får mailutskick meddelar Marcus. 

 

 Hemsidan 

o Tillåtelse lägga in lite bilder på hemsidan 

 

 Medlemsavgift 

o Ska vara betald innan serien börjar. 

 

 Uppträdande 

o Sunda levnadsvanor - godis och läskförbud från samling till dagens sista match vid 

cuper och matcher. 

o Föräldrar och publik står inte på samma sida som spelare och ledare. 

o Föräldrar bör inte ge spelarna instruktioner under match. Ledarna kan ha gett andra 

instruktioner och spelarna ska lära sig ta egna beslut. 

o Ta gärna av smycken hemma innan träning och matcher. 

o Inga mål- eller vinstpremier eller dylikt till spelare. 

 Glass till alla om nickmål! 

mailto:marcus.petersson@axipto.se

